
12/05/2022 12:18 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1035746&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justica do Estado do acre

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00036/2022 
 

Às 14:17 horas do dia 12 de maio de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00036/2022, referente ao
Processo nº 0000086-98.2022, o pregoeiro, Sr(a) RAIMUNDO NONATO MENEZES DE ABREU, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Câmara frigorífica peças / acessórios
Descrição Complementar: CÂMERA - TIPO: WEBCAM PARA VIDEOCONFERÊNCIA; RESOLUÇÃO DE VÍDEO:
VIDEOCHAMADA HD DE 720P; GRAVAÇÃO DE ViDEO FULL HD DE 720P; RESOLUÇÃO DE IMAGEM: CAPTURA DE
FOTOS DE 3 MEGAPIXELS; AUDIO: MICROFONE INTEGRADO; CONECTIVIDADE: USB 2.0; COMPATIBILIDADE:
WINDOWS 7 OU SUPERIOR, LINUX, MAC E ANDROID; CAMPO DE VISÃO 100º; CABO 1,5 MTS OU SUPERIOR; POR
MEIO DE SOFTWARE: DETECÇÃO DE MOVIMENTO; AJUSTE DE ZOOM; RASTREIO DE ROSTO, CONFORME EDITAL E
SEUS ANEXOS.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 91 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 19.684,2100 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CLEMILSON F. DA COSTA , pelo melhor lance de R$ 13.999,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2022
14:17:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CLEMILSON F. DA COSTA, CNPJ/CPF:
17.652.529/0001-92, Melhor lance: R$ 13.999,0000

Fim do documento


